
UCHWAŁA NR LIII/532/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 22 lutego 2018r. 

 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu PWiK Spółka z o.o. 

z siedzibą w Szczecinku na lata 2018 – 2020” 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017r., poz. 328, 1566 i 2180) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu PWiK Spółka z o.o. z siedzibą  

w Szczecinku na lata 2018 – 2020” stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/343/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 listopada 

2016r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu PWiK Spółka z o.o. z 

siedzibą w Szczecinku na lata 2017 – 2019”. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-03-02T11:33:17+0100




